• irtit 	 eN' O . 0~

fere:Aor Fe!jpe César - F

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando o prazo para entrega

das escrituras do Programa Meu Bairro é legal, divididos por seus respectivos bairros

REQUERIMENTO N° 109/2020
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO O PRAZO PARA
ENTREGA DAS ESCRITURAS DO PROGRAMA MEU BAIRRO É
LEGAL, DIVIDIDOS POR SEUS RESPECTIVOS BAIRRO.

PROTOCOLO GERAL N° 148/2020

•

Data: 27/01 2020 - Horário: 14:10

tu 1111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que é uma solicitação dos moradores

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie o Poder Executivo

• Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando o prazo para entrega das escrituras do

Programa Meu Bairro é legal, divididos por seus respectivos bairros

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 27 de janeiro de 2020.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1